
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                      
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/64 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 29. lipanj 2021. 
 

Na temelju članka 6. stavak 8. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“ broj 125/11., 64/15. i 112/18.), članka 9. Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“ broj 5/10. i 13/10.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni 
tekst, 2/20.,1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 29. lipnja 2021. 
godine, donosi  
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni  

Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u Gradu Labinu 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. stavku 1. Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u 
Gradu Labinu („Službene novine Grada Labina“ broj 4/09., 17/09., 2/12., 7/13., 3/17., 16/20.) 
mijenjaju se zone V i VI, koje glase: 

 
„V    Ostala prigradska naselja i dijelovi naselja koji nisu navedeni       20,00 kn 
        u ostalim zonama 
 VI   Svi poslovni prostori unutar zidina Starog grada Labina i Vinež              10,00 kn“ 
  

Članak 2. 
 

 Ugovori o zakupu koji su sklopljeni do dana stupanja na snagu ove Odluke, uskladit 
će se s odredbama ove Odluke na zahtjev zakupnika. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 
Labina". 
       
 

                   PREDSJEDNICA 
                               Gradskog vijeća 

 
                                      Eni Modrušan, v.r. 


